

Nordic Furniture Group A/S

Markvangen 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 38 21 95

Company reg. no. 38 38 21 95

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2020.

Thomas Schwartz
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Nordic Furniture Group A/S Markvangen 23 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 38 21 95 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 31. januar 2017 <i>Established: 31 January 2017</i>
	Hjemsted: Gentofte <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Thomas Christian Einfeldt, Formand Bertil Johan Stam Thomas Emil Schwartz
Direktion <i>Managing Director</i>	Thomas Emil Schwartz, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med design- og interiørprodukter samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.812 mod 892.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.974 mod 66.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning for 2019 har verden oplevet hidtil usete omstændigheder omkring COVID-19-udbruddet.

Den ændrede drift vil påvirke både selskabets omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten, men der forventes et positivt resultat for 2020.

The principal activities of the company

The Company's main activity is production and sale of designer- & interiorproducts and related services.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2019 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2019 are not affected by any unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 218.812 against DKK 892.984 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -403.974 against DKK 66.669 last year. The management consider the results satisfactory.

After the closure of financial year 2019 the world has experienced unprecedented circumstances with the COVID-19 outbreak.

The changed operations will have a negative impact on both the company's revenue and profit in 2020 compared to realized revenue and profit in 2019. At this stage it is not possible to make a reliable estimate of the effect, but a positive result is expected for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	218.812	892.984
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-200.182	-240.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-419.981	-469.129
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-401.351	183.608
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	11.476	26.049
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-122.218	-122.776
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-512.093	86.881
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	108.119	-20.212
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-403.974	66.669
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til øvrige reserver		
Transferred to other reserves	0	916.292
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-403.974	-849.623
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-403.974	66.669

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	869.732	1.174.733
4 Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>	177.085	202.085
4 Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>	246.223	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.293.040</u>	<u>1.376.818</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	122.209	212.190
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>122.209</u>	<u>212.190</u>
Deposita <i>Deposits</i>	289.990	289.990
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>289.990</u>	<u>289.990</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.705.239</u>	<u>1.878.998</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	157.885	116.543
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	148.445	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>306.330</u>	<u>116.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	661.174	678.682
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	82.725	85.721
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	16.991
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>743.899</u>	<u>781.394</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	93.424	224.383
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.143.653</u>	<u>1.122.320</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.848.892</u>	<u>3.001.318</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development projects</i>	916.292	916.292
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-1.217.563	-813.588
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	198.729	602.704
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	3.472	111.591
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	3.472	111.591
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	2.083.200	1.937.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	197.177	294.464
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	366.314	55.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.646.691</u>	<u>2.287.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.646.691</u>	<u>2.287.023</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.848.892</u>	<u>3.001.318</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	168.166	186.294
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	24.839	19.505
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	7.177	34.448
	200.182	240.247
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	122.218	122.776
	122.218	122.776
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-108.119	20.212
	-108.119	20.212

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter <i>Completed development projects</i> kr.	Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i> kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse <i>Development projects in progress</i> kr.
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January</i>	1.658.893	250.000	0
Tilgang <i>Additions for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>246.223</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.658.893</u>	<u>250.000</u>	<u>246.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	484.161	47.915	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>305.000</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>789.161</u>	<u>72.915</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>869.732</u>	<u>177.085</u>	<u>246.223</u>

Udviklingsprojekter aktiveres under forudsætning af at omkostningerne kan måles og henføres til udviklingsprojekterne pålideligt.

Development projects are activated provided that the costs can be measured and attributed to development projects reliably.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	478.961	475.921
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	3.040
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	478.961	478.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-266.771	-127.585
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-89.981	-139.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	-356.752	-266.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	122.209	212.190

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital kr.</i>	Reserve for udviklingsom- østninger <i>Reserve for development projects kr.</i>	Overført resultat <i>Results brought forward kr.</i>	I alt <i>Total kr.</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January</i>	500.000	916.292	-813.589	602.703
Årets overførte overskud eller underskud <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-403.974	-403.974
Egenkapital 31. december 2019	500.000	916.292	-1.217.563	198.729
<i>Equity at 31 December</i>	500.000	916.292	-1.217.563	198.729

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.083 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, domænenavne og rettigheder, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer og driftsinventar og driftsmateriel.

For bank loans, DKK 2,083,200, the company has provided security in company assets. This security comprises the following assets: Goodwill, domain names and rights, inventories of raw materials, semi-finished and finished goods, simple receivables and other fixtures and fittings, tools and equipment.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Christian Einfeldt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-840200548150

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-09-01 20:26:33Z

NEM ID 

Thomas Emil Schwartz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-02 08:21:56Z

NEM ID 

Thomas Emil Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-02 08:21:56Z

NEM ID 

Bertil Johan Stam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-292678218218

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-02 08:24:18Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-09-02 09:00:11Z

NEM ID 


Thomas Emil Schwartz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-02 10:28:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IX2UH-XDVOS-P6Q5C-WCESK-NQMZW-28BMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>